
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Vážení rodiče, 

 

v tomto dopise přinášíme první informace o letošním táboře, jehož přípravy se už zdárně rozjely. 

Letos budeme tábořit opět na Ramzové na Skelné louce, a to v termínu 29.7. - 12.8.2023. Již nyní však 

pro vás máme několik důležitých informací. 

 

V posledních letech se těšíme ze stálého nárůstu počtu členů oddílu a máme radost, že nám 

důvěřujete a vaše kluky nám svěřujete. Běžná oddílová činnost (schůzky, výpravy apod.) není tímto 

trendem nikterak zasažena, bohužel u táborů je to jinak. Z personálního a kapacitních důvodů zajištění 

tábora letos na tábor vezmeme jen omezený počet dětí. Stále razíme v našem oddíle myšlenku toho, že 

skautský tábor je za odměnu, a tedy i podle toho volíme naše kritéria výběru. Abychom vám byli v této 

věci co nejvíce otevření, dovolujeme si vám naše hlavní kritéria výběru táborníků sdělit již nyní: 

 

1) Pravidelná a aktivní účast na schůzkách, výpravách i dobrovolnických akcích našeho oddílu. 

 

2) Chování kluků na výše zmíněných akcích dle skautských ideálů. 

 

Při rozhodování o účasti/neúčasti spolupracujeme velmi těsně s vedoucími schůzek, kteří mají v této věci 

konečné slovo – přeci jen s kluky tráví většinu času.  

 

Proto vás prosím, abyste mi na email nejpozději do 31.3.2023 dali vědět, zda vaše dítě/děti 

plánujete letos na tábor přihlásit. Na přihlášky odevzdané po tomto termínu již nebude brán zřetel.   

 

Věřím, že naše stanovisko chápete a že se nám vždy podaří najít to řešení, které bude přijatelné 

pro co nejvíce lidí.  

 

 

V případě jakýchkoliv dotazů nás neváhejte kontaktovat.  

 

 

 

   

 

      Za Jesenickou Devítku 

 

Jan Dvořák a Robin Pospíšil 

               Vedoucí oddílu 

    

Junák – český skaut, 

středisko Slunce Jeseník, z.s. 

Jesenická Devítka 

 V Jeseníku 27.2.2023 

 

Tábor 2023 

Jan Dvořák 

Tel.: 773460983 

Email: hondvorak1@gmail.com 

Jan Dvořák 

Tel.: 773460983 

Email: hondvorak1@gmail.com 


